2023/11/19 11:48

1/2

tower

1101047 Torn

©

(x]

Pos Art.nr Benamning Description Betegnelse Quan| Page
1 [1101012 Torn Tower Tarn 1
2 [701011 Lagerring Ring Ring 1
4 P41033 Bricka M5 \Washer M5 Skive M5 2
5 941035 Bult M5 x 8 Screw M5 x 8 ISkrue M5 x 8 2
6 941010 Bricka 6mm \Washer 6mm ISkive 6mm 1
7 1041007 Skruv M6 x 10 IScrew M6 x 10 ISkrue M6 x 10 1
8 1931001 Kullager 6001 Bearing Leje 2
9 [701008 Distans 12 x 15x 3 Distans IAfstandsstycke 2
10 [941022 Bricka M10 \Washer M10 Skive M10 2
11 1941074 Bult M12 x 100 Screw M12 x 100 Skrue M12 x 100 1
12 941029 Mutter M12 Nut M12 Motrik M12 1
13 1101190 Skyddsplat Protection plate ISkyddsplat 1
14 01102 Gummigenomféring _ead-trough IGummigennomféring 1
15 [061023 Skottgenomgang Elbow long \Vinkel lang 1
16 1801029 Ror Pipe ROr 1
17 961030 dapter 12-3/8" IAdapter IAdapter 1
18 (961003 Svivel Svivel Drejeled 1
19 61027 ISlang magvent.-torn Hose jan 1
2.10-1

Envirologic Support Wiki - https://wiki.envirologic.se/



Last update: 2021/01/08 01:21 cc:tower https://wiki.envirologic.se/doku.php/cc:tower

From:
https://wiki.envirologic.se/ - Envirologic Support Wiki

Permanent link:
https://wiki.envirologic.se/doku.php/cc:tower

Last update: 2021/01/08 01:21

https://wiki.envirologic.se/ Printed on 2023/11/19 11:48


https://wiki.envirologic.se/
https://wiki.envirologic.se/doku.php/cc:tower

